АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от   25   мая     2021  года                         № 126

Об утверждении Положения

«О согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ на территории

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года № 632  «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Приказа Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 года № 45, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о согласовании и утверждении устава казачьих обществ на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании www.lenoblinform.ru и размещению на информационном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Мельниковское сельское поселение.

             Глава администрации МО

             Мельниковское сельское поселение                                     В.В. Котов

Исп.: Камчатина А.Л. (8 813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратурв-1, , www.lenoblinform.ru -1,  сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru
6